

Navijo Holding ApS
c/o Kenneth Ohlendorff, Porcelænshaven 4 F, 1. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 41 22 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Kenneth Ohlendorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Navijo Holding ApS c/o Kenneth Ohlendorff Porcelænshaven 4 F, 1. tv. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 31 41 22 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Ohlendorff
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Anpartsselskabet Ohlendorff
Dattervirksomheder	LK Leasing ApS, Frederiksberg Büreau ApS, Frederiksberg Navijo Byg ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsaktivitet med investeringsejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.239 kr. mod 267.138 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.585 kr. mod 485.188 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	16.239	267.138
Værdiregulering af investeringsejendomme	-95.736	389.000
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-79.497	656.138
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-86.305	-120.127
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	221.000	210.000
Andre finansielle indtægter	102.739	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-107.716</u>	<u>-90.093</u>
Resultat før skat	50.221	655.918
3 Skat af årets resultat	<u>-3.636</u>	<u>-170.730</u>
Årets resultat	46.585	485.188
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>46.585</u>	<u>485.188</u>
Disponeret i alt	46.585	485.188

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.159	0
5 Investeringsejendomme	3.132.000	9.579.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.282.159</u>	<u>9.579.000</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	253.432	249.737
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>253.432</u>	<u>249.737</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.535.591</u>	<u>9.828.737</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.945.672	5.336.981
Tilgodehavender i alt	<u>5.945.672</u>	<u>5.336.981</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.049.520	0
Værdipapirer i alt	<u>4.049.520</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	85.415	10.315
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.080.607</u>	<u>5.347.296</u>
Aktiver i alt	<u>13.616.198</u>	<u>15.176.033</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	9.814.601	9.768.016
Egenkapital i alt	10.064.601	10.018.016
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	166.098	604.810
Hensatte forpligtelser i alt	166.098	604.810
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	762.206	1.920.906
8 Kreditinstitutter i øvrigt	1.252.718	1.328.595
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.014.924	3.249.501
Kortfristet del af langfristet gæld	137.781	280.306
Gæld til pengeinstitutter	0	102.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	80.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	76.987	79.709
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	442.348	84.305
Anden gæld	713.459	676.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.370.575	1.303.706
Gældsforpligtelser i alt	3.385.499	4.553.207
Passiver i alt	13.616.198	15.176.033
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	250.000	9.282.828	9.532.828
Årets overførte overskud eller underskud	0	485.188	485.188
Egenkapital 1. januar 2019	250.000	9.768.016	10.018.016
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.585	46.585
	250.000	9.814.601	10.064.601

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.000	1.900
Andre finansielle omkostninger	<u>104.716</u>	<u>88.193</u>
	<u>107.716</u>	<u>90.093</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	442.348	84.305
Årets regulering af udskudt skat	<u>-438.712</u>	<u>86.425</u>
	<u>3.636</u>	<u>170.730</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>150.159</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>150.159</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>150.159</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	6.829.864	6.829.864
Afgang i årets løb	<u>-4.452.854</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.377.010</u>	<u>6.829.864</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	2.749.136	2.360.136
Årets regulering til dagsværdi	-42.000	389.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-1.952.146</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>754.990</u>	<u>2.749.136</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.132.000</u>	<u>9.579.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	3,00%
------------------------------------	-------

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	2.335.000	2.235.000
Tilgang i årets løb	90.000	100.000
Kostpris 31. december 2019	2.425.000	2.335.000
Nedskrivninger 1. januar 2019	-2.085.263	-1.965.136
Årets nedskrivninger	-86.305	-120.127
Nedskrivninger 31. december 2019	-2.171.568	-2.085.263
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	253.432	249.737

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Navijo Holding ApS
LK Leasing ApS, Frederiksberg	100 %	82.376	734	82.376
Büreau ApS, Frederiksberg	100 %	83.158	-89.041	83.158
Navijo Byg ApS, Frederiksberg	100 %	87.898	2.002	87.898
		253.432	-86.305	253.432

7. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	824.110	2.125.614
Heraf forfalder inden for 1 år	-61.904	-204.708
	762.206	1.920.906
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	517.895	1.137.807

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.328.595	1.404.193
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-75.877</u>	<u>-75.598</u>
	<u>1.252.718</u>	<u>1.328.595</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>946.409</u>	<u>1.023.409</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et anpartsselskab, som ligeledes ejer ejendomme.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anpartsselskabet Ohlendorff, CVR-nr. 34472610 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Ohlendorff

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-286117181236

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-08-25 19:18:38Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2020-08-25 19:20:27Z

NEM ID 

Kenneth Ohlendorff

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-286117181236

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-08-25 19:24:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MIS1F-EL1WQ-KZTLE-ALYPP-X3AOE-XQAK8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>